Republica Dominicana

>~ MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO
MERCADOM

BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL DEL 2021
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO

CUENTAS POR COBRAR

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

INMUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS

OTROS ACTIVOS F1JOS DEPRECIABLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVOS FIJOS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES Y NO CORRIENTES

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO - CAPITAL
REVALUACION DE ACTIVOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

41,120,430.01
16,786,763.75
57,907,193.76

2,316,955,281.00
10,296,985.97

- 252,474,564.10
2,074,777,702.87

2,132,684,896.63

46,783,790.52
19,518,886.91

66,302,677.43

2,261,272,081.60
- 191,989,693.45

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO - 2,900,168.95
TOTAL PATRIMONIO 2,066,382,219.20
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 2,132,684,896.63
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